
 
 
AREA TERZA MISSIONE  
SETTORE POLITICHE STRATEGICHE PER LA TERZA MISSIONE 

 
  

Il RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo adottato con Decreto Rettorale n. 2589 del 

03.06.2022;  

VISTO il Regolamento per il Sistema di Premialità, Incentivazione e Sostegno delle Attività di Terza 

Missione/impatto sociale per le attività di valorizzazione delle conoscenze emanato con D.R. Rep. 

9860/2024 - Prot. 156580/2024 del 1/10/2024, pubblicazione albo ufficiale di Ateneo n. 4382 del 

01/10/2024; 

VISTA la delibera Rep. n. 62/2025 prot. 14521/2025 del 29/01/2025 del Senato Accademico; 

VISTA la delibera Rep. n. 139/2025 prot. 16402/2025 del 31/01/2025 del Consiglio di amministrazione; 

VISTO il D.R. prot. 27917-19/02/2025 - Rep. 1752/2025 affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo n.704 del 

20/02/2025, con il quale è stato indetto un Concorso Fondazione “Carlo Chianello” – “Premio alla Carriera 

per l’attività di Ricerca nel campo dell’Oncologia clinica e sperimentale” - Bando 2025; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 2 del bando di concorso citato in premessa, occorre procedere 

alla nomina della Commissione di valutazione; 

 

DECRETA 

 
la Commissione giudicatrice nominata per Concorso Fondazione “Carlo Chianello” – “Premio alla 

Carriera per l’attività di Ricerca nel campo dell’Oncologia clinica e sperimentale” - Bando 2025, è così 

costituita: 

 

Prof. Marcello Ciaccio 

Presidente della Scuola di Medicina e Chirurgia  

Università degli Studi di Palermo (UniPA) 

Presidente 

 

 

 

Prof.ssa Ada Maria Florena  

Ordinario di Anatomia e Patologia  

Università degli Studi di Palermo (UniPA) 

Componente  

 

 

Prof. Giuseppe Badalamenti 

Associato di Oncologia Medica  

Università degli Studi di Palermo (UniPA) 

Componente 

e  

segretario  

verbalizzante 

Prof. Pierosandro Tagliaferri  

Ordinario di Oncologia Medica 

Università Statale degli Studi di Catanzaro “Magna Graecia” (UniCZ) 

Componente 

 

  

Prof. Aldo Scarpa  

Ordinario di Anatomia Patologica  

Unversità degli studi di Verona (UniVR) 

Componente 

 

 

 

La commissione è autorizzata a svolgere le riunioni relative alla valutazione in modalità mista 

telematica e in presenza. 

 

 

      IL RETTORE 

      Prof. Massimo Midiri 

Firmato digitalmente da: Massimo Midiri
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI PALERMO/80023730825
Data: 26/06/2025 11:29:16

Firmato digitalmente da: Massimo Midiri
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI PALERMO/80023730825
Data: 26/06/2025 11:30:13

Firmato digitalmente da: Massimo Midiri
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI PALERMO/80023730825
Data: 26/06/2025 11:30:52


